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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 34 m2,

MIERZYN

Cena 359 000 zł

Polecam na sprzedaż dużą kawalerkę położoną na parterze niskiego bloku. Budynek z cegły z 1998 roku.

Na powierzchnie 34 m2 składają się:
- przestronny, jasny pokój z wydzieloną częścią sypialną;
- oddzielna widna kuchnia;
- łazienka z kabiną prysznicową i WC;
- przedpokój.
Ogrzewanie i ciepła woda z dwuobiegowego pieca gazowego. Czynsz wynosi 220 zł, dodatkowo płatny gaz i
prąd.
Bardzo dobra lokalizacja w pobliżu centrum handlowe liczne sklepy, punkty handlowo-usługowe, szkoła,
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przedszkole, oraz przystanki autobusowe.
Oferta idealna zarówno na użytek własny jak i pod wynajem.

Zapraszam na prezentację.

Symbol IDN33066 Symbol SWO 422870

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 359 000 PLN Cena w EURO 83 109 €

Cena w USD 90 181 $ Cena za m2 10 559 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 34 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Domofon JEST Nr Licencji 5183

Czynsz administracyjny 220 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


